＜香美市教育委員会７月定例会会議録＞
（平成３０年７月１８日）

招集年月日   平成３０年７月１１日（水）
招 集 場 所   香美市本庁舎 ２階 教育委員会会議室
会議の日時   平成３０年７月１８日（水）午前９時００分
出 席 者   時久 惠子 宮地 憲一  西 美紀  竹平 豊久  浜田 正彦
欠 席 者   なし
説明のための会議出席者   教育次長              野島 惠一
生涯学習振興課長          岡本 博章
教育振興課長            横山 和彦
教育振興課主監           上村 安和
教育振興課学校教育班        山 本  宗  教育振興課学校教育班        平野 エリ
生涯学習振興課地域教育班      山 下  聡
中央公民館             田中 崇行

職務のための会議出席者  西村 愛由
傍聴人氏名   なし
（開会時刻 午前９時００分）

教育長
委員
教育長
事務局
教育長
教育長

それでは定刻になりましたので７月の定例会を始めたいと思います。
全員出席ということで、本日の署名委員さんは西委員お願いします。
その前に、前回の会議録の承認をお願いします。
内容でおかしいところとかはありませんか。
承認でよろしいでしょうか。
はい。
承認という事でよろしいでしょうか。
それでは、前回の会議録は承認いたします。
教育長の報告はありませんので、議事に入ります。
議案第１号をお願いします。
議案第１号「香美市立暁霞地区公民館運営審議会委員の退任及び委嘱について」
（議案説明）
（採決）
亡くなられた方の後任です。
ご異議はありませんか。
ないようですので承認いたします。
続きまして議案第２号をお願いします。
（議案第２、３号は非公開案件審議・一括審議）
議案第２号「区域外就学について」
議案第３号「区域外就学について」
（原案のとおり承認）
続きまして議案第４号をお願いします。
（議案第４号は非公開案件審議）
議案第４号「香美市高等学校等奨学金の認定について」

教育長
教育長
事務局
教育長

（原案のとおり承認）
続きまして議案第４号をお願いします。
（議案第４号は非公開案件審議）
議案第５号「準要保護児童生徒の認定（新規）について」
（原案のとおり承認）
続きまして報告第１号をお願いします。
報告第１号「香美市立図書館建設工事設計者選定プロポーザル実施要領」
（報告説明）
ご質問はありませんか。
報告第１号を終わります。
本日の案件はすべて終了いたしました。                （閉会時刻 午前９時５８分）